
                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 1 / 11 

 

   

 

 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση: Ερμού 21 (3ος Όροφος)  
Ταχ. Κώδικας: 22132,Τρίπολη 
Πληροφορίες: Παυλοπούλου Κωνσταντίνα 
Τηλέφωνο: 2710 222881-2 
Fax: 2710 222967 
Email:  info@arkadia2020.gr 

  

Τρίπολη, 21/02/2019 

Α.Π.:  674 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

(ως προς το α/α 20 έχοντας 

υπόψη) 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση (2η – 15.02.2019)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι την 15η-02-2019 

στο Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 

265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει.  

2. Το  Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθ. C(2014) 10166/18−12−2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 

την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος- CCI 

mailto:info@arkadia2020.gr
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 2 / 11 

2014GR16M2OP008» του ΕΣΠΑ 2014−2020, όπως τροποποιήθηκε με την C(2018) 

8826/12−12−2018 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής. 

4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32672/ΕΥΘΥ 329 (2) (ΦΕΚ715/Β/24.04.2015) με 

την οποία συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. 

Περιφέρειας Πελοποννήσου.  

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) 

υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί 

των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”». 

6. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

αναρτήθηκε στην επιχειρησιακή πλατφόρμα «ΔΙΑΥΛΟΣ» και ισχύει.  

7. Το Ν. 4412/8-08-2016 (ΦΕΚ 147 τεύχος Α΄ «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

8. Την υπ’ αριθ. 2827/07-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΣΥ7Λ1-3ΧΠ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε η Στρατηγική Τοπικής Ανάπτυξης με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων του φορέα «ΤΑΠΤοΚ Αρκαδία 2020 ΑΜΚΕ» με 

τίτλο «Στρατηγική και Σχέδιο Δράσης ΤΑΠΤοΚ/CLLD “Αρκαδία 2020”», η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΤΠΑ και το ΕΚΤ στο πλαίσιο του ΕΠ «Πελοπόννησος» 

2014-2020. 

9. Την υπ’ αριθ. 3361/27-12-2017 (ΑΔΑ: 612Π7Λ1-Ξ5Θ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία ορίσθηκε η Ομάδα Τοπική Δράσης (ΟΤΔ) «ΤΑΠΤοΚ 

ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» ως Ενδιάμεσος Φορέας του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και η ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις 

Κρατικών Ενισχύσεων και για Πράξεις πλην Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 3 / 11 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και σύμφωνα με το παράρτημα II αυτής.  

10. Το απόσπασμα του πρακτικού 21/2017 της συνεδρίασης της 30/12/2017 του 

Διοικητικού Συμβουλίου της «Αρκαδία 2020» κατά την οποία εγκρίθηκαν: 

α) το Οργανόγραμμα του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» του ΕΠ 

«Πελοπόννησος» 2014-2020, σύμφωνα με το οποίο ορίσθηκε ο Εκτελεστικός 

Αντιπρόεδρος της Εταιρείας ως Προϊστάμενος ΕΦΔ  και η  Διευθύνουσα Σύμβουλος 

της Εταιρείας ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη ΕΦΔ, 

β) τα περιγράμματα θέσεων του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» του ΕΠ 

«Πελοπόννησος» 2014-2020, 

γ)  η τοποθέτηση προσωπικού σε συγκεκριμένες θέσεις εργασίας του ΕΦΔ 

«ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» του ΕΠ «Πελοπόννησος» 2014-2020, σύμφωνα με 

το Οργανόγραμμα και τα περιγράμματα Θέσεων, όπως εγκρίθηκαν στην ίδια 

συνεδρίασης του Δ.Σ. 

δ)  ο ορισμός Προϊσταμένου της Μονάδας Γ΄ του ΕΦΔ, 

ε) ο ορισμός Υπεύθυνου για τον έλεγχο και επικαιροποίηση μητρώου Συνεργατών 

της Εταιρείας. 

11. Το τροποποιημένο καταστατικό της ΄ΑΡΚΑΔΙΑ 2020΄ σύμφωνα με την απόφαση της 

από   29/06/2018  Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Εταίρων της Εταιρείας, 

σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 1/2018 πρακτικό της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης.  

12. Τον εγκεκριμένο Κανονισμό Λειτουργίας της «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020», όπως τροποποιήθηκε 

στην υπ’ αριθ. 21/2018 συνεδρίαση της 5ης-10-2018 του Διοικητικού Συμβουλίου 

της εταιρείας/αριθμός θέματος 4, και ισχύει. 

13.  Το εγκεκριμένο οργανόγραμμα του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ Αρκαδία 2020 ΑΜΚΕ» του Ε.Π. 

«Πελοπόννησος» 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε στην υπ’ αριθ.  04/2019 

συνεδρίαση της 1ης-02-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας/αριθμός 

θέματος 1, και ισχύει 

ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 4 / 11 

14. Την από 03-05-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο 

Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή 

Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 

2020» 

15. Την υπ’ αριθ. 175/24-07-2018 (ΑΔΑ:Ξ0ΔΥ46ΜΩΑ0-Ν7Χ) Απόφαση 1ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

16. Την υπ’ αριθμ. 259/5-10-2018 (ΑΔΑ: ΩΓ2446ΜΩΑ0-Β4Γ) Απόφαση Έγκρισης (1η – 

3.10.2018)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 3-10-2018 στον Μητρώο Συνεργατών 

του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή 

Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 

2020» 

17. Την υπ’ αριθ. 655/14-02-2019 (ΑΔΑ:6ΦΧΩ46ΜΩΑ0-8ΥΔ) Τροποποίηση της 

Απόφασης σύστασης Επιτροπής αξιολόγησης για την ένταξη και κατάταξη στο 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

18. Την υπ’ αριθ. 561/09-01-2019 (ΑΔΑ:Ψ0ΧΖ46ΜΩΑ0-ΔΑΤ) Απόφαση 2ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

19. Τo υπ’ αριθ. πρωτ. 533/15-02-2019 διαβιβαστικό του Πρακτικού Αξιολόγησης της 

Επιτροπής αξιολόγησης για εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου 

δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, 

της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» και τους 

συνημμένους καταλόγους αυτού 

ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 5 / 11 

20. Τo απόσπασμα του πρακτικού 6/2019 της συνεδρίασης της 19ης/02/2019 του 

Διοικητικού Συμβουλίου της «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020»/αριθμός θέματος 6, κατά την οποία 

εγκρίθηκε ομόφωνα η ένταξη των εγγεγραμμένων μέχρι την 15η-02-2019 στο 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

  Την έγκριση (2η – 15.02.2019)  της ένταξης στον Κατάλογο των ενδιαφερομένων 

φυσικών – νομικών προσώπων, που υπέβαλλαν τις αιτήσεις τους μέχρι την 15η 

.02.2019, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα, στις παρακάτω κατηγορίες 

ενεργειών: 

 

 

Α ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Α1 Ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Α2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Διενέργεια Ερευνών 

Α3 Υπηρεσίες Συμβούλων 

Α3.1. Σύμβουλοι 

Α4 Πληροφόρηση και Επικοινωνία  

Α5 Αξιολόγηση  

Α6 Έλεγχοι  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                                     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    

 6 / 11 

Β ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

 

Β1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 

Β2 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

Β3 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora. 

Υπηρεσίες κατάρτισης του προσωπικού της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» σε αντικείμενα της αρμοδιότητάς της 

Β4 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού, Εξωτερικού 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

«ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020-Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία», 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΣΑΛΑΚΟΣ Π. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

Συνημμένα: Κατάλογος προμηθευτών/παρεχόντων υπηρεσίες  της Αστικής Μη 

Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» (2η –15/02/2019) 

 

Εσωτερική Διανομή  

-     Προϊστάμενος Υπηρεσίας και Μονάδων 

-      Μέλη Επιτροπής Αξιολόγησης Καταλόγου      

ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                           
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    
 
 

 7 / 11 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ/ ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ  

ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ (ΕΩΣ 15/02/2019) 

 

 

Α/Α 

Ημερομηνία 

παραλαβής 

αίτησης 

συμμετοχής 

 

 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

 

 

Επωνυμία 

 

 

Διεύθυνση 

 

 

Τηλ. 

 

 

Fax. 

 

 

e-mail 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ  

(συνοδεύει το από 15-02-2019 Πρακτικό #2) 

                A.1 A.2 Α.3 A.3.1 A.4 A.5 A.6 B.1 B.2 B.3 B.4 

1 16/10/2018 265 ΜΟΛΦΕΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΡΟΣΟΥ 17Β, ΝΕΑ 

ΚΗΦΙΣΙΑ 

6951744109 - imolfessis@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

2 20/11/2018 314 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΙΑΣ Α.Ε. 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 3, 

22131, ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-221437 2710-221438 infp@4elem.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

3 3/12/2018 332 ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- 

ARCADIA NEWS.GR 

ΚΕΡΑΣΙΤΣΑ ΤΕΓΕΑΣ, 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

2710-557010/ 

6974-496423 

- johnchasapis@hotmail.com      Α.4       

4 3/12/2018 333 ΜΕΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΑΙΩΝ 4, 12137, 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

213-628356/ 

6944900222 

- vasmengou@gmail.com    Α.3 Α.3.1      Β.3  

5 14/12/2018 354 ΒΛΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΑΚΟΥ 10, 

22132, ΤΡΙΠΟΛΗ 

6989778867 - vlasi.dora1@gmail.com      Α.4       

6 11/1/2019 412 XL ENGINEERING 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ 

ΛΕΩΦ. ΚΑΤΣΩΝΗ 

36Α, 11471 ΑΘΗΝΑ 

210- 6434889 210- 6452809 info@xl-engineering.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

7 11/1/2019 413 ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΠΕ 

Κ. ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 57-

59, 11475 ΑΘΗΝΑ 

210- 6450349 210- 6400029 info@artemis-architrcture.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

8 11/1/2019 414 ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ 

Κ. ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 50, 

11522 ΑΘΗΝΑ 

210- 6411406 210- 6432075 info@liontos.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

9 11/1/2019 416 ΕΤΑΜ Α.Ε. Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 5, 

71306, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

2810-361242 2810-361152 info@etam.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5  Β.1    

10 14/1/2019 418 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΓΕΝΗ 20, 17456 

ΑΛΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6977200145 - ergonus@hotmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

11 15/1/2019 419 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Ε. 

Δ. ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ 

36Α, 

15235,ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

6972503458 - christodoulouko@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

mailto:imolfessis@gmail.com
mailto:infp@4elem.gr
mailto:johnchasapis@hotmail.com
mailto:vasmengou@gmail.com
mailto:vlasi.dora1@gmail.com
mailto:info@xl-engineering.gr
mailto:info@artemis-architrcture.gr
mailto:info@liontos.gr
mailto:info@etam.gr
mailto:ergonus@hotmail.com
mailto:christodoulouko@gmail.com
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                           
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    
 
 

 8 / 11 

12 15/1/2019 420 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 22, 

15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

210-8037978/ 

6974487451 

- mtrif2005@yahoo.gr   Α.2          

13 43482 429 ΤΕΜΝΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. 

Ι. ΠΙΚΟΣ-Κ. 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΘΑΣΟΥ 13, 16672, 

ΒΑΡΗ 

6972503458 - christodoulouko@gmail.com  Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

14 17/1/2019 430 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ 36Α, 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

6972503458 - christodoulouko@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

15 17/1/209 431 NOVALIS ΕΠΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩΝ 

39, 10434, ΑΘΗΝΑ 

210-8837989 - info@novalis.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5 Α.6     

16 18/1/2019 433 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΔΟΥΝΙΑ 1, 22132, 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-226538/ 

6937433575 

- s.limperak@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

17 21/1/2019 437 ΚΑΡΑΤΣΩΡΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 32-

34, 10441 ΑΘΗΝΑ 

210-9235447/ 

6939317136 

- karatsoras@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

18 21/1/2019 439 ΑΚΡΩΝΥΜΟ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 

Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

91, 11474 ΑΘΗΝΑ 

210-6423188/ 

210-6450212 

210-6460847 info@acronym.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

19 22/1/2019 446 ΑΜΒΙΟ Α.Ε. ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩΝ 

39, 10434, ΑΘΗΝΑ 

210-9219925 210-8832516 info@ambio.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5 Α.6   Β.3  

20 22/1/2019 447 BIRDIE Ε.Π.Ε. ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 282& 

ΥΔΡΑΣ, 15232, 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

210-2774441/ 

6937430047 

210-2774488 info@birdie.gr  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5  Β.1  Β.3  

21 22/1/2019 448 CHOOSE Α.Ε. ΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 282& 

ΥΔΡΑΣ, 15232, 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

210-2774441/ 

6937430047 

210-2774488 info@choosead.gr  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5  Β.1  Β.3  

22 22/1/2019 449 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 282& 

ΥΔΡΑΣ, 15232, 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

210-2774441 210-2774488 info@soliddop.com  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5  Β.1  Β.3  

23 23/1/2019 451 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1, 

22132, ΤΡΙΠΟΛΗ 

6973322626 - stavroskoukakis@hotmail.com      Α.4       

mailto:mtrif2005@yahoo.gr
mailto:christodoulouko@gmail.com
mailto:info@novalis.gr
mailto:s.limperak@gmail.com
mailto:karatsoras@gmail.com
mailto:info@acronym.gr
mailto:info@ambio.gr
mailto:info@birdie.gr
mailto:info@choosead.gr
mailto:info@soliddop.com
mailto:stavroskoukakis@hotmail.com
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                           
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    
 
 

 9 / 11 

24 24/1/2019 453 ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. 

ΟΜΗΡΟΥ 27, 

16674, ΓΛΥΦΑΔΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

210-9601751 - alex@econometrics.gr ,  

zelinasamios@hotmail.fr  

 Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

25 25/1/2019 454 ΘΕΡΟΣ-Κ. 

ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε. 

Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 232 

ΚΑΙ ΒΕΝΤΟΥΡΗ 2, 

11561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

210-8252093 

210-8250515 

210-8250453 box@therosarchitects.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

26 25/1/2019 458 ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΥΤΙΝΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ, 

22010 

6972429559 - karatasakis@yahoo.gr  

karatasakis@doing-busineess.gr 

 Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

27 25/1/2019 459 ΜΠΕΡΤΣΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΡΑΚΟΥ 34, 11742 

ΑΘΗΝΑ 

210-9214970 210-9214970 contact@bertsatos.gr    Α.3 Α.3.1        

28 28/1/2019 460 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΛ.ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

6-8, 22132 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-221505 - alexispapag@gmail.com    Α.3 Α.3.1   Α.6     

29 28/1/2019 461 UHY ΟΡΚΩΤΟΙ 

ΕΛΕΓΚΤΕΣ Α.Ε. 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 75, 

10434 ΑΘΗΝΑ 

210-8211754 210-825067 info@axonaudit.gr        Α.6     

30 29/1/2019 462 ΟΜΑΣ Α.Ε. ΣΥΓΓΡΟΥ 25, 11743, 

ΑΘΗΝΑ 

210-9210641 210-9210644 mail@omas.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

31 29/1/2019 463 ΦΡΕΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΨΑΡΩΝ 21, 15343, 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

211-8000095 210-6516122 efrentzo@geonoesis.gr  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1        

32 29/1/2019 465 ΜΑΛΙΦΟΥΚΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25Ης ΜΑΡΤΙΟΥ 8, 

22132 ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-222933/ 

6982910060 

- geomalif@gmail.com    Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6   Β.3  

33 29/1/2019 470 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΛ.ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

8, 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-235011/ 

6974335317 

2710-235011 klamb@tee.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

34 29/1/2019 471 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 11-

15, 10432 ΑΘΗΝΑ 

210-5201460 210-5230064 lkn@lkn.gr  Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6   Β.3  

35 30/1/2019 472 I.T. SOFT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Ε.Π.Ε. 

ΔΗΛΟΥ 22, 16121 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

210-9537494-495 210-9537496 info@itsoft.gr  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

36 30/1/2019 473 PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ 

Α.Ε. 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

124,11526, ΑΘΗΝΑ 

210-7480600 210-7480600 athens@pkf.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

mailto:alex@econometrics.gr
mailto:alex@econometrics.gr
mailto:box@therosarchitects.gr
mailto:contact@bertsatos.gr
mailto:alexispapag@gmail.com
mailto:info@axonaudit.gr
mailto:mail@omas.gr
mailto:efrentzo@geonoesis.gr
mailto:geomalif@gmail.com
mailto:klamb@tee.gr
mailto:lkn@lkn.gr
mailto:info@itsoft.gr
mailto:athens@pkf.gr
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                           
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    
 
 

 10 / 11 

37 30/1/2019 474 ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΟΝΔΙΝΟΥ 35, 

85100, ΡΟΔΟΣ 

6955486486 - gkonstantzos@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

38 30/1/2019 475 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 57-

59, 22132, 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-242144 - fktri@tri.otenet.gr  Α.1        Β.2   

39 30/1/2019 476 INNOVECO Ι.Κ.Ε. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 76, 

11145, ΑΘΗΝΑ 

211-8001084 210-8544954 info@innoveco.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

40 30/1/2019 478 ΣΤ. ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 

ΓΙΑΣΕΜΙΩΝ 39, 

15233, ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

210-2139600 210-2139661 info@inspiretech.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

41 30/1/2019 479 PLUS FOR YOU 

CONSULTANTS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

 

ΚΩΛΕΤΤΗ 45-47, 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

210- 4599291 210- 4599291 plusforyoucon@gmail.com  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

42 30/1/2019 480 GRANT THORTON Α.Ε. ΖΕΦΥΡΟΥ 56, 

17564, ΠΑΛΑΙΟ 

ΦΑΛΗΡΟ 

210-7280000 210-7212222 info@gr.gt.com   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

43 31/1/2019 483 ΩΡΙΩΝ ΟΡΚΩΤΟΙ 

ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ 

Α.Ε. 

ΒΛΑΧΕΡΝΩΝ 10, 

15124, ΜΑΡΟΥΣΙ 

211-4111500-509 211-4111510 info@orion-audit.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1  Α.5 Α.6     

44 31/1/2019 484 INTERNET MEDIA 

SERVICES Ο.Ε. 

ΠΛ.ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

6-8, 22132, 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-231769 - info@imsgroup.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4       

45 31/1/2019 485 SOLUTIONS 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΛΥΚΟΜΗΔΟΥΣ  5, 

26333, ΠΑΤΡΑ 

2610-318355 - info@solutions-informatics.gr  Α.1           

46 31/1/2019 486 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΖΑ ΦΕΙΔΙΟΥ 10, 16121, 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

213-0055815/ 

6944869688 

- elizadiak@gmail.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

47 31/1/2019 487 ENVIRECO 

CONSULTING S.A. 

ΣΠΕΥΣΙΠΠΟΥ 

9,10675, 

ΚΟΛΩΝΑΚΙ 

210-7243405 - info@envireco.com   Α.2 Α.3 Α.3.1        

48 31/1/2019 488 NEVIS A.E. ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ 

10, 15669, 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

210-6529162 - info@nevis.gr   Α.2 Α.3 Α.3.1        

49 31/1/2019 489 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΣΑΑΚ ΣΟΛΩΜΟΥ 

20, 

22131,ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-241969/ 

6973579924 

2710-241969 d-panopoulos@teemail.com   Α.2          

mailto:gkonstantzos@gmail.com
mailto:fktri@tri.otenet.gr
mailto:info@innoveco.gr
mailto:info@inspiretech.gr
mailto:plusforyoucon@gmail.com
mailto:info@gr.gt.com
mailto:info@orion-audit.gr
mailto:info@imsgroup.gr
mailto:info@solutions-informatics.gr
mailto:elizadiak@gmail.com
mailto:info@envireco.com
mailto:info@nevis.gr
mailto:d-panopoulos@teemail.com
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ



                                                                                           
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

    
 
 

 11 / 11 

50 31/1/2019 490 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ Ι&Χ. 

Ο.Ε. 

ΒΟΣΠΟΡΟΥ 32, 

16777 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

210-9922160/ 

6977390796 

- imichopoulos@evolutioinprojects.gr  Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4   Β.1    

51 1/2/2019 494 ΑΙΝΤΕΚ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Α.Ε. 

ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 96, 

18536, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

210-4286227 210-4286228 info@idec.gr , aris@idec.gr    Α.3 Α.3.1      Β.3  

52 4/2/2019 499 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9, 22132, ΤΡΙΠΟΛΗ 

2710-239787 - info@matrixdesign.gr  Α.1    Α.4   Β.1    

53 5/2/2019 501 EMERA V I.K.E. ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 9, 

14569, ΑΝΟΙΞΗ, 

ΑΘΗΝΑ 

215-5050115 - emerav@emerav.com   Α.2 Α.3 Α.3.1    Β.1 Β.2 Β.3 Β.4 

54 14/2/2019 528 ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΟ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΚΟΝΔΥΛΗ 5, 

16673, ΒΟΥΛΑ, 

ΑΘΗΝΑ 

210-8994955 210- 3003460 projects@katakoryfo.gr      Α.4   Β.1   Β.4 

 

 

mailto:imichopoulos@evolutioinprojects.gr
mailto:info@idec.graris@idec.gr
mailto:info@matrixdesign.gr
mailto:emerav@emerav.com
mailto:projects@katakoryfo.gr
ΑΔΑ: Ω9ΦΞ46ΜΩΑ0-ΖΑΗ


		2019-02-21T14:15:52+0200
	Athens




